garantire, anche a chiamata, le attivita del servizio di soccorso (prestazione 

espletata da n. 1 unita di personale individuata, dal Concessionario, quale 

responsabile del servizio di soccorso. 6.100,00 
Sommano i costi delle attivita del Servizio e rimborsi spese stagione invernale 2024/2025 133.700,00 

diconsi euro centotrentatremilasettecento e centesimi zero. 

Palermo 26 agosto 2024 

ile di E,.Q. 

Costo, stagione invernale 2023/224, attivita e rimborsi spese gestione piste da disdesa ecc.. 

‘Magro Mal. 

Costo nolo a freddo macchina battipista stagione invernale 2024/2025 I

[...]

136/2010, ai sensi di quanto previsto dall’art. 3, comma 8, della medesima Legge. 

Servizio stagioni_estate-autunno 2025. 

a) successivi_pagamenti in acconto, in corso d’opera, dietro rilascio di certificati di pagamento, 

qualvolta |’ammontare del servizio raggiungera l’importo di € 14,000,00 (euro quattordicimila); 

b) il certificato di pagamento dell’ultimo acconto, qualunque ne sia |’ammontare netto, sara emesso 

contestualmente all’ultimazione dei lavori, accertata e certificata dal Direttore di Esecuzione del 

Contratto (D.E.C.); 

c) la rata di saldo sara pagata, previa attestazione, da parte del “Societa di gestione”, del regolare